
 
   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA 
CNPJ. 08.094.708/0001-60 

 
 

 

PORTARIA Nº 306/2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DE COMISSÃO DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 
de suas atribuições legais e regulamentares, 

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor a 
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA 
SOCIAL do Município de Ipueira/RN: 

 

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS): 

TITULAR: Márcia Araújo de Medeiros Ferreira 

SUPLENTE: Ana Beatriz de Medeiros Morais 

 

SECRETARIA MUNICIPALDE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

TITULAR:  Ângela Maria Paiva 

SUPLENTE: Ryan Silva Xavier 

 

COMUNIDADE QUILOMBOLA BALCÃO: 

TITULAR: Caique Souza Medeiros 

SUPLENTE: Janicleide de Souza 

 

GRUPO DE IDOSOS: 

TITULAR: Geraldo Evangelista de Medeiros 



 
   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA 
CNPJ. 08.094.708/0001-60 

 
 

 

SUPLENTE: Pedro Félix de Medeiros 

 

USUÁRIOS BPC: 

TITULAR: Eurly Morais da Nóbrega 

SUPLENTE: Lucas Manoel Honorato Fernandes B. Alves 

 

USUÁRIOS BOLSA FAMÍLIA: 

TITULAR: Paulina Medeiros Silva 

SUPLENTE: Carla Medeiros Brito 

 

 

 

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS 

PREFEITO 

 

 

 


		2025-11-26T09:39:17-0300
	ADEMIR JOSE DE MEDEIROS:03897344467
	Eu sou o autor deste documento




